Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Tue, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Semaine #4 -9/27/2022

305 - Les Seniors de Longueuil (Mardi) 305

Team HC: 100% of 1,200
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 3 de 31 (31)
Numéro de sanction:

Id Nom de I'équipe
Gilles McNicoll
Helene Lachance
Suzanne Grenier
Serge Barron
Colette Belanger
Jaqueline Vallee
Claire Landry

6
3
4
7
8
5
1
2 Real Grenier

eI Be RNV I O N S

Semaine derniere

4

Equipe 1 2 3
5 1064 1108 1056
1 1104 1146 1085
7 863 911 910
2 1083 1083 1150

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a

10 2 0 9792 1113 3258 1230 3609 10 2 0
10 2 0 9108 974 2791 1181 3424 10 2 0
7 5 0 9814 1218 3457 1266 3601 7 5 0
6 6 0 8833 988 2811 1086 3105 6 6 0
5 7 0 9538 1149 3143 1183 3367 5 7 0
4 8 0 9115 997 2936 1108 3228 4 8 0
3 9 0 9989 1151 3393 1151 3393 3 9 0
3 9 0 9960 1206 3396 1206 3396 3 9 0

Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné

3228 2 4 1112 911 1087 3110 2

3335 1 8 1134 1139 1094 3367 3

2684 0 3 924 919 948 2791 4

3316 0 6 1230 1192 1187 3609 4

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

258 J.-Guy Lapointe
255 Gaetan Huot

254 Claude Cote

237 Lionel Roy

236 Jean Bouchard
235 Lucien Bourdon
232 Gaston Gagnon
226 Real Grenier

224 Donald Plante
222 Michel Champagne
221 J paul Courchesne
213 Michel Paquin
205 Gilles McNicoll
204 Paul Gagnon

174 Richard Kelegher
158 Olivier Schwartz
Plus améliorés - Hommes
60.44 Lionel Roy

14 Donald Plante
13.55 Michel Paquin
7.5 Lucien Bourdon
6.88 Paul Gagnon
6.33 Gaetan Huot

3.33 Real Grenier

3 Claude Cote
Haute partie sans handicap - Femmes

667
634
628
623
615
606
594
592
588
583
562
541
515
510
450
388

Lionel Roy
J.-Guy Lapointe
Lucien Bourdon
Gaetan Huot
Claude Cote
Donald Plante
Gaston Gagnon
Real Grenier

Jean Bouchard
Michel Paquin
Michel Champagne
J paul Courchesne
Paul Gagnon
Gilles McNicoll
Richard Kelegher
Olivier Schwartz

Haute série sans handicap - Femmes

Haute Moyenne - Hommes

210.44
207.50
198.00
193.33
190.33
189.11
188.56
186.89
176.00
173.33
173.11
165.00
158.33
155.89
143.33
118.33

Lionel Roy
Lucien Bourdon
Claude Cote

Real Grenier
Gaetan Huot
Gaston Gagnon
Michel Paquin
Jean Bouchard
Donald Plante
J.-Guy Lapointe

J paul Courchesne
Gilles McNicoll
Michel Champagne
Paul Gagnon
Richard Kelegher
Olivier Schwartz

Haute Moyenne - Femmes

257 Colette Belanger

246 Marie-Jeanne Groleau
246 Noelline Levesque
237 Suzanne Grenier

229 Claire Landry

224 Fabienne Duhamel
220 Daniele Lamboley
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676
631
616
611
611
609
605

Colette Belanger
Suzanne Grenier
Marie-Jeanne Groleau
Fabienne Duhamel
Sabrina Dechamplain
Claire Landry

Nicole Desjardins

Les Seniors de Longueuil (Mardi) 305

202.78
198.67
191.83
190.33
188.22
186.44
183.11

Marie-Jeanne Groleau
Colette Belanger
Noelline Levesque
Sabrina Dechamplain
Claire Landry
Suzanne Grenier
Jeannine Flamand
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Performances individuelles

216
213
209
207
206
205
198
196
195
193
193
192
190
189
184
175
147

Sabrina Dechamplain
Claudine Lapointe
Monique Normandin
Lise Normandin
Jeannine Flamand
Nicole Desjardins
Lucie Bastien

Maria Charest
Georgette Boulanger
Ghyslaine Gagnon
Diane Janvier
Jacqueline Vallee
Louise Cote

Carole Anne Racicot
Helene Laforest
Linda Gagnon
Helene Lachance

Plus améliorés - Femmes

21.83
15.33
12.33
11
10.55
8.77
7.11
3.66
2.66
1.44

Performances de I' équipe

Noelline Levesque
Diane Janvier

Linda Gagnon

Carole Anne Racicot
Daniele Lamboley
Marie-Jeanne Groleau
Georgette Boulanger
Maria Charest

Colette Belanger

Lise Normandin

Haute partie sans handicap

598 Noelline Levesque
594 Claudine Lapointe
570 Jeannine Flamand
562 Lise Normandin

537 Ghyslaine Gagnon
536 Georgette Boulanger
520 Louise Cote

518 Maria Charest

506 Monique Normandin
506 Diane Janvier

502 Jacqueline Vallee
501 Helene Laforest

474 Daniele Lamboley
471 Carole Anne Racicot
463 Lucie Bastien

447 Linda Gagnon

396 Helene Lachance

Haute série sans handicap

182.89  Nicole Desjardins
182.44  Claudine Lapointe
176.11 Fabienne Duhamel
171.78  Ghyslaine Gagnon
168.67  Maria Charest
167.89  Louise Cote

166.44  Lise Normandin
163.56  Monique Normandin
161.67  Helene Laforest
161.50  Jacqueline Vallee
161.11  Georgette Boulanger
156.56  Daniele Lamboley
152.00  Carole Anne Racicot
151.33  Diane Janvier

147.00  Lucie Bastien
132.33  Linda Gagnon
117.50  Helene Lachance

Haute partie avec handicap

1218 Suzanne Grenier
1206 Real Grenier
1151 Claire Landry
1149 Colette Belanger
1113 Gilles McNicoll
997 Jaqueline Vallee
988 Serge Barron
974 Helene Lachance

Haute série avec handicap

3609 Gilles McNicoll
3601 Suzanne Grenier
3424 Helene Lachance
3396 Real Grenier
3393 Claire Landry
3367 Colette Belanger
3228 Jaqueline Vallee
3105 Serge Barron

3457 Suzanne Grenier
3396 Real Grenier
3393 Claire Landry
3258 Gilles McNicoll
3143 Colette Belanger
2936 Jaqueline Vallee
2811 Serge Barron
2791 Helene Lachance

Pointages supérieurs de la semaine derniere

*kk] @ik

255 Gaetan Huot

628 Lucien Bourdon

272 Gaetan Huot
674 Gaetan Huot
74 Gaetan Huot

244 Noelline Levesque
611 Fabienne Duhamel
258 Fabienne Duhamel
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Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Haute partie avec handicap - Hommes
Haute série avec handicap - Hommes
Quilles au-dessus de l1a moyenne - Hommes 24

Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Haute partie avec handicap - Femmes

1266 Suzanne Grenier
1230 Gilles McNicoll
1206 Real Grenier
1183 Colette Belanger
1181 Helene Lachance
1151 Claire Landry
1108 Jaqueline Vallee
1086 Serge Barron

*EEDameFHF

227  Lucien Bourdon
623  Gaetan Huot

227  Lucien Bourdon
636  Jean Bouchard
Paul Gagnon

24 Jean Bouchard
224 Fabienne Duhamel
605  Nicole Desjardins
249  Lucie Bastien
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Pointages supérieurs de la semaine derniere

o] @it
713 Fabienne Duhamel
62 Fabienne Duhamel
1150 Real Grenier

3335 Claire Landry
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Haute série avec handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Seniors de Longueuil (Mardi) 305

R ametE
Lise Normandin
Lucie Bastien
Claire Landry
Real Grenier
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Statistiques des joueurs

Hommes

Gaetan Huot

Michel Huot

Claude Cote

Gaston Gagnon

Real Grenier

J.-Guy Lapointe
Gilles McNicoll
Richard Kelegher
Donald Plante

Jean Bouchard
Olivier Schwartz
Paul Gagnon

J paul Courchesne
Michel Champagne
Michel Paquin
Serges Barron
Lucien Bourdon
Lionel Roy

Femmes

Claudine Lapointe
Ghyslaine Gagnon
Jeannine Flamand
Suzanne Grenier
Claire Landry

Maria Charest
Jacqueline Vallee
Monique Normandin
Lise Normandin
Colette Belanger
Marie-Jeanne Groleau
Georgette Boulanger
Helene Lachance
Louise Cote
Pierrette Latendresse
Helene Laforest
Diane Janvier
Carole Anne Racicot
Lucie Bastien
Noelline Levesque
Jocelyne Theriault
Nicole Desjardins
Fabienne Duhamel
Nathalie Cyr
Sabrina Dechamplain
Linda Gagnon
Daniele Lamboley

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Pierre DuPerron
MARGOT
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SD
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SD

1

3

1 2 3
208 255 160
(172) (172) (172)
185 190 214
160 180 185
205 180 207
150 142 160
150 152 166
(143) (143) (143)
149 180 167
193 206 189
136 95 96

151 174 173
181 171 162
130 144 146
192 187 204
(143) (143) (143)
227 188 213
205 198 203

188 193 213
173 168 159
206 166 198
170 195 216
191 172 181
179 181 158
(161) (161) (161)
141 176 187
185 207 170
203 181 219
200 188 209
193 160 183
121 128 147
164 150 187
(164) (164) (164)
163 120 178
149 157 151
107 189 160
143 198 122
244 135 174
(152) (152) (152)
203 205 197
224 202 185
(130) (130) (130)
216 186 129
115 85 126
150 161 159

1 2 3

(180) (180) (180)
195p 152p 166p

Série

623
516
589
525
592
452
468
429
496
588
327
498
514
420
583
429
628
606

594
500
570
581
544
518
483
504
562
603
597
536
396
501
492
461
457
456
463
553
456
605
611
390
531
326
470

Série
540
513

Hdcp

9
25
1

24
31
51
21
12
73
40
24
37
10
51

16
26
15
12
10
28
35
33
30

35
74
29
32
35
44
43
47

43
16
21
63

61
39

Hdcp
18
26

HPS

255

254
232
226
258
205
174
224
236
158
204
221
222
213

235
237

213
193
206
237
229
196
192
209
207
257
246
195
147
190

184
193
189
198
246

205
224

216
175
220

oo|%
127

HSS HPH HSH Quilles Jeux

623
0
615
594
592
634
510
450
606
588
388
515
541
562
583
0
628
667

594
537
570
631
609
518
502
506
562
676
616
536
396
520
0
501
506
471
463
598
0
605
611
0
611
447
474

HSS
0
0
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HPH HSH Quilles Jeux

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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1713
0
1782
1702
1740
1560
1485
860
1584
1682
1065
1403
1558
1425
1697
0
1245
1894

1642
1546
1648
1678
1694
1518
969
1472
1498
1788
1825
1450
705
1511
0
1455
1362
1368
1323
1151
0
1646
1585
0
1142
1191
1409
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0
0

0
0

0
0

0
0

Moy

190
172
198
189
193
173
165
143
176
186
118
155
173
158
188
143
207
210

182
171
183
186
188
168
161
163
166
198
202
161
117
167
164
161
151
152
147
191
152
182
176
130
190
132
156

Moy
180
171
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Calendrier d allées

Allée 5-6 7-8 9-10 11-12
9/27/2022 3-6 7-2 1-5 8-4
10/4/2022 7-1 4-6 3-8 5-2
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